iudice vultis quomodo gentes cogis iudicare  
**I**los nam iudei et non egyptiis peccatores  
**S**cientes aut quod non iustificati sunt ex operibus  
 legis nisi fide ihesu christi. et nos tunc ihesu  
 credimus. ut iustificemur ex fide christi et non  
 ex operibus legis. ut quod ex operibus legis non  
 iustificatur omnis caro. nisi quod iustus iustificatur tunc  
 iustus suus et ipse peccator. **R**uq[ue] christi peccati  
 minister est absit. **S**i enim qui destruxi  
 berit tunc reedifico. per uocatum me esse gisti  
 tuo. **E**go enim plebem legi mortuus sum. ut  
 deo uiuam pro crucifixus sum cruci. **Q**uomodo  
 aut iam non ego uiuit uos tunc christi. quod aut  
 nunc uiuo tunc me. **I**nde uiuo filij dei  
 qui dilexit me et tradidit semetipsum pro me  
**N**on ab inicio gratia dei. **S**i enim plebem iu  
 sticia pro christi gratia mortuus est. **I**  
**Capitulum** **H**ic ante declarata per per uide mortis  
 et quod doctrina a paulo predicata fuit a principalibus apostolis di  
 stissa et quibata et quod est deus per amos **202 den**

sz agvsiuo sua risedi yero ma no exturosite a leute jo se  
211 zeuelaco sz dm addeclaraa veitaf ena' so se' et guli  
cu ill ena' et gnte' ont cu qly gtilit dices seorsid aut  
idest adpte hys q videba' aq' ee q' d no gtili toza gnte  
cu maio' ps e simpliaid q' cu ill fin q' erat pul' et adeo  
istucti sz ad petro iacobo et ioh'e ut qet' ipa eos ca' no  
forte iuauid scuzze' a' cuazissim' ply sorteno it' q' aply  
subitaret se aq' mag' va' at dulua p'dicasse q' p'zeuelaco'  
dei erat certu' develte p'dicaco' sue sz forte q' refer' ad  
estiuaco' simp' q' possit deho' subitae' n' ad p'ncipalib'.  
aply hoc gtilit' h' neg' tito h' declara' za' p' p'dicte m'oz  
sz doct' abapto p'dicata stetit t'mo' q'uis fuit afus  
aply ipugnata q' conaba' idua' g'ntiles adobhuadu  
legalia qd' ont p'hoc p'tio' g'ntilis veiens cu paulo yero' ma'  
no' f'u g'pulsu' aueris aply' t'ndadi h' g'ntitauer' ei sic paulo  
q'uis adeis t'ndicis' m'iterez' f'li aply' eto' e' q'd' neg' tito  
q' mead' cat' i'z'm' oc' cu' eet' g'ntilis naaco' ex vtroq' p'ente  
et' copulsu' t'ndadi aueris aply' sz i' d'nte' g'nti' cauet'  
ei sic et m' v' et petro sciat' scito p' a' sc'ioz p' g'nti'  
cauit conelio retuzioni et alys' t'ndicis' q' erat ad eo  
id'nte' sic ai' iudeis sic q'z' a' p' et xi' sz'p' subit' du'  
dos i' q' d' no' rep'it' uerid' aply' uolentib' arandi' m' h' sz'p' aply' ad' con'  
amb' q' st'nt'ierut' no' uocati aueris aply' sed fallant' st'nto' fidi' t'rauer' p'one' fidelu'  
cu' ex p'loradu' q'at' possit' fide' ip'ugnare' so' subdi' libertate'  
mag' q' p'p'm' liberati' sum' a' iugo legis ut nos' i' fuitute'  
rebuget' inobseruace' legalu' qd' e' on' i' p'arta' e' ut' ad' p'  
q' p'net' ad q'ora' cessu' subiecti' idest' i'ob' uaco' legalu'  
obseruanc' ut' veitaf' ena' p'p' euacuata' sut' legalia' p'ma  
neat' apud' vos' sz' admixtio' veteris' sermeti' ab'p' aut'  
hic g'nte' declara' et' p' sup' p'oti' m'oz' sz' q' doct'ina' p'uli'  
p' p'tes' aply' uol' t'nto' fuit' aug'mtata' sz' magis' eq' doct'na'  
valuit' eis' t'p'ali' subsidio' so' d' ad' hys' aut' q' videba' z'  
ee' aq' sz' petro iacobo et ioh'e n' t' accipi' q'ces' at' fuer'  
aq' sz' aq' an' uocato' suad' an' x'p'y' t'ic' em' fuerut' paupes'  
ill'ata' et' simplices' sic' p' h' ena' paul' aut' an' uocato'  
suad' fuit' istucty' i' lege' et' p'phetis' h' et' potes' et' nobilis'  
n' me' ite' e' i' no' e' n'ae' fia' re' fere' q' ca' subdit'  
duens' deus' aut' p'sona' q'p' no' accipit' uocato' ad' fide'  
ut' adaptatu' p't' pot'ia' t'p'ale' nobilitate' q' ut' f'iaz' sed'  
p'tes' uocauit' simp' et' paupes' l'ig' a' quod' ap' uocauit'  
catos' ut' dictu' e' de paulo' sz' ihu' p' d'nathanahele' et' ni'  
codemo' m' em' q' videba' ee' aq' idest' p'ntes' aply' nihil'  
gtuler' t'notia' ena' ut' subsidio' t'p'ali' h' g'ntili' eis'  
ut' postea' mag' x'p'm' cu' uidisset' q' r' creditu' e' m' g'nt'  
p'p'oz' idest' officiu' aply' ad' p'luadu' ena' g'ntib' sic'  
et' petro' t'ndicis' idest' officiu' aply' ad' p'luadu'  
iudeis' q' em' op'at' petro' i' abeo' em' uterq' uocato'  
ad' fide' et' aply' et' au' g'ntouisset' q' ana' q' data' em'  
hoc' aut' g'ntouisset' p' hono' linguaz' et' op'ato' m'ic'uloz' et'  
ceta' dona' adaptatu' n'cia' q' ita' eminet' erat' i' paulo'  
sic' ist' iacobo' f'ate' dm' et' cephas' idest' petro' ut' p'p'oz'  
videba' colone' ee' idest' p'ncipales' t'erna' t'ca' iudeoz'  
de'xtas' deder' m' i' iacobo' e' q' f'ina' di' f'ed' amicitie'